
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6216

Objeto: Acondicionamiento y Mejoras Red de Mt de la ciudad de Sunchales - Obra DN 154-01-02-05 -PO 2017.

Presupuesto Oficial: $ 13.693.160,24 Pesos: (Trece millones seiscientos noventa y tres mil ciento sesenta c/24/100) I.V.A. Incluido.

Apertura de Propuestas: 29/08/2017 - Hora: 09:30.

Precio del Legajo: $ 16.975,00 + IVA + Percepción (en caso de corresponder).

Lugar de apertura: Municipalidad de la Ciudad de Sunchales - Av. Belgrano 103 - Sunchales.

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 6217

Objeto: Contratación de MO y Mat. Menores para Obras Menores en Sucursal Oeste.

Presupuesto Oficial: $ 2.929.000,00 Pesos: (Dos millones novecientos veintinueve mil c/00/100) I.V.A. Incluido.

Apertura de Propuestas: 28/08/2017 Hora: 10:00.

Precio del Legajo: $ 2.420,65 + IVA + Percepción (en caso de corresponder).

Lugar de Apertura: Oficina de Compras Rafaela - Av. Santa Fe 1671 - Rafaela.

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 6218

Objeto: Remodelación de Líneas de Mt en Distritos Egusquiza, Roca, San Antonio y Vila - Dpto. Castellanos - Ley Fer 13.414 - Fer.

Presupuesto Oficial: $ 13.281.118,47 Pesos: (trece millones doscientos ochenta y un mil ciento dieciocho c/47/100) I.V.A. Incluido.

Apertura de Propuestas: 29/08/2017 - Hora: 12:30.

Precio del Legajo: $ 16.464,19 + IVA + Percepción (en caso de corresponder).

Lugar de Apertura: Comuna de Egusquiza - Av. San Martín s/n - Egusquiza.

Los pliegos serán entregados hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura únicamente.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Av. Santa Fe 1671 - 2300 - Rafaela - Santa Fe - TE (03492)
438505/508/509.

S/C 20097 Ag. 2 Ag. 4

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3223

Objeto: Adquisición de Seccionadores bajo carga de 13.2 Kv y 33 Kv.



Presupuesto Oficial: $ 8.433.816,16 (pesos Ocho millones cuatrocientos treinta y tres mil ochocientos dieciséis con 16/100) IVA
incluido

Apertura de Propuestas: 28/08/2017 Hora: 10,00

Precio del Legajo: $ 6.970,10 (pesos Seis mil novecientos setenta con 10/100) + IVA.+ Percepción en caso de corresponder

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 Piso 1 Of. 7 Tel:0342)4505856-4505842 -
www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 20140 Ag. 2 Ag. 4

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 104 / 17

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  MATAFUEGOS  CON  DESTINO  AL  SERVICIO  PENITENCIARIO  DE  LA  PROVINCIA
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 15 de Agosto del año 2017 a las 10:00 horas, en la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 460.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 20121 Ag. 2 Ag. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2017

Objeto: Provisión y colocación de cerco perimetral en parte del perímetro de predio Municipal con destino de área industrial.



La apertura se efectuará el día 25 de Agosto de 2017, a las 11:15 horas, en las oficinas municipales donde podrán adquirirse los
respectivos pliegos.

Valor del Pliego: $ 250.

$ 450 329798 Ag. 2 Ag. 15

__________________________________________

COMUNA DE AROCENA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/17

Objeto: Limpieza de 2120 metros de canales de desagües, tramo 7 del sistema de desagües pluviales.

Presupuesto Oficial: $ 270.000.

Fecha de Apertura: 18/08/2017

Hora de Apertura: 09:00 Hs.

Precio del Pliego: $ 1000.

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Comuna, sita en calle Bv. Ledesma 646 de la localidad de Arocena, en el horario
de Lunes y Viernes de 08:00 a 12:00 hs.

$ 135 329893 Ag. 2 Ag. 4

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/17

Objeto: Adquisición de 63 m3 de Hormigón armado H21 para construcción de calle.

Presupuesto Oficial: $ 180.000.

Fecha de Apertura: 18/08/2017

Hora de Apertura: 09:00 HS.

Precio del Pliego: $ 1000.

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Comuna, sita en calle Bv. Ledesma 646 de la localidad de Arocena, en el horario
de Lunes y Viernes de 08:00 a 12:00 hs.

$ 135 329897 Ag. 2 Ag. 4

__________________________________________


